se financia con recursos de contrapartida, éste será de propiedad del ejecutor. 

P239: 1. "En el numeral 3.4 PRESUPUESTO OFICIAL DE LA CONVOCATORIA de los Términos 

de Referencia se indica:  “3.4 PRESUPUESTO OFICIAL DE LA CONVOCATORIA  El presupuesto 

de esta Convocatoria para cofinanciación de proyectos es de VEINTICUATRO MIL MILLONES 

DE PESOS ($24.000.000.000).  Cada uno de los proyectos podrá solicitar un valor máximo de 

cofinanciación de DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE ($200.000.000) según las 

necesidades particulares del proyecto presentado. La entidad ejecutora deberá aportar una 

contrapartida según lo establecido en la siguiente tabla: